MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 3965/2023 Em 23 de outubro de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 11283/2023 de 31/10/2923 14:22 .

Íssil Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 1182/2023
ALE LAND Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARAEP PER - CHEFIA GABINETE
Mo premente Ce ctiéna Miimeipa! Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.
Rua São Bento, 887 | : EN
ARARAQUARA/SP

ÃO

Senhor ?residerte

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 1182/2023, de autoria da Verecdoera LUNA MEYER, cobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pele Secretaria Munic'pal de Obras e
Serviços Públicos, serviço executado.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,
RENATO TONIA RIBE'RO

Chefe de Gabinete

NS 16547/2023